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PLANI VJETOR I DOKUMENTEVE STRATEGJIKE PËR VITIN 2017 

 
 

NR. STRATEGJIA/PLANI I VEPRIMIT/PROGRAMI 
INSTITUCIONI 

BARTËS 
AFATI 

1 Strategjia per Drejtësi Tranzicionale ZKM K1-K4 

2 Plani Kombëtar për Barazi Gjinore 2017-2020 ZKM/ABGJ K1-K3 

3 Strategjia për të  Drejtat e Njeriut ZKM/ZQM K4 

4 Programi për Bujqësi dhe Zhvillim Rural MBPZHR K4  

5 Strategjia Sektoriale për Politika Sociale dhe Punësim MPMS K1-K4 



6 Strategjia Sektoriale për Kulturë MKRS K1-K4 

7 Strategjia e Sportit MKRS K1-K3 

8 
Strategjia e Energjisë e Republikës së Kosovës 2017-2026  

dhe Programi i Zbatimit të saj për vitet 2017-2019 

 

 

 

MZHE K1-k3 

9 
Strategjia për Pronësi Intelektuale dhe kundër Piratërisë 
2017-2020  

MTI K3 

10 Strategjia për Zhvillim Rajonal MAPL K1-K4 

11 Strategjia për fushën e Mjekësisë Ligjore MD K1-K4 

12 Strategjia kundër Terrorizmit MPB K4 

13 Strategjia kundër Krimit të Organizuar MPB K4 

14 Strategjia kundër Narkotikëve 
MPB 

K4 

15 Strategjia për Menaxhimin e Integruar të Kufirit 
MPB 

K4 

16 
 Strategjia për Riintegrimin e Personave të Riatdhesuar dhe 
Plani i Veprimit 2017-2022 

MPB 

K4 

 


